

積算内訳表

小名浜港ケーソンヤード建屋撤去工事

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					3,913,906	
ケーソンヤード					3,913,906	
構造物撤去					3,913,906	
撤去工					3,913,906	
ウインチ小屋撤去					3,764,386	
1 外部足場組立		m2	367.0	2,750	1,009,250	
2 内部養生		m2	135.0	2,720	367,200	
3 外部養生		m2	367.0	1,020	374,340	
4 ケーソンヤード建屋解体		m2	135.0	3,220	434,700	
5 石綿含有屋根材撤去		m2	141.0	2,170	305,970	
6 石綿含有外壁撤去		m2	253.0	1,800	455,400	
7 石綿含有建材積込		m3	10.0	7,650	76,500	
8 基礎コンクリート解体		m3	10.8	49,500	534,600	
9 コンクリート殻積込		m3	10.8	6,930	74,844	
10 金属製建具撤去		m2	4.4	4,300	18,920	
11 金属製建具積込		m3	0.40	5,540	2,216	
12 仮設材運搬 (1)	外部足場	m2	367.0	290	106,430	
13 仮設材運搬 (2)	養生シート	m2	502.0	8	4,016	

積算内訳表

小名浜港ケーソンヤード建屋撤去工事

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
植栽撤去					126,020	
14 植樹撤去		本	14.0	7,180	100,520	
15 木材積込		m3	5.0	5,100	25,500	
電力・照明設備撤去					23,500	
16 電線撤去		m	50.0	58	2,900	
17 照明・配線器具撤去		式	1.0	20,600	20,600	
共通仮設					426,000	
共通仮設費(積上)					426,000	
建設機械器具運搬					426,000	
産業廃棄物運搬等					426,000	
18 建設機械回送		台	3.0	142,000	426,000	

総括表

小名浜港ケーソンヤード建屋撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					3,913,906	
共通仮設費（計）					703,104	
共通仮設費（積上）					426,000	
共通仮設費（改修 建築）	$3,913,906 \times 7.08\%$				277,104	
純工事費	$3,913,906 + 703,104$				4,617,010	
現場管理費（改修 建築）	$4,617,010 \times 30.39\%$				1,403,109	
工事原価	$4,617,010 + 1,403,109$				6,020,119	
一般管理費等（建築）	$6,020,119 \times 16.99\% - 5,345$				1,017,473	
契約保証費	$6,020,119 \times 0.04\%$				2,408	
工事価格	$6,020,119 + 1,017,473 + 2,408$				7,040,000	
消費税等相当額	$7,040,000 \times 10.00\%$				704,000	
請負工事費	$7,040,000 + 704,000$				7,744,000	

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード建屋撤去工事

番号：1

名称：外部足場組立

1.00m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
建枠	600mm×1700mm	枚	0.38	312.00	118.56		
板付布枠	500mm×1800mm	枚	0.32	361.00	115.52		
筋違	1200mm×1800mm	本	0.32	107.00	34.24		
合板足場板	240×4000mm	枚	0.05	672.00	33.60		
ジャッキベース	ストローク250mm	本	0.12	139.00	16.68		
壁つなぎ	L=600程度	個	0.03	279.00	8.37		
先行手すり枠		枚	0.36	811.00	291.96		
つま先板(幅木)		枚	0.68	681.00	463.08		
手すり		本	0.36	88.00	31.68		
修理費	仮設資材賃料の5%	式	1.00	55.68	55.68		
とび工		人	0.04	31,300.00	1,252.00		
その他	労務費の26%	式	1.00	325.52	325.52		
合 計	作業能力：1.00m2			2,750.00	2,750		

番号：2

名称：内部養生

1.00m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.022	17,600.00	387.20		単価補正あり
軽作業員		人	0.110	16,100.00	1,771.00		単価補正あり
その他	労務費の26%	式	1.000	561.13	561.13		
合 計	作業能力：1.00m2			2,720.00	2,720		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード建屋撤去工事

番号：3

名称：外部養生

1.00m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
養生シート	JIS 1類	m2	1.100	130.70	143.77		
修理費	仮設資材資料の5%	式	1.000	7.19	7.19		
とび工		人	0.022	31,300.00	688.60		
その他	労務費の26%	式	1.000	179.04	179.04		
合 計	作業能力：1.00m2			1,020.00	1,020		

番号：4

名称：ケーソンヤード建屋解体

1.00m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
S造建物上屋解体		延床m2	1.00	3,220.00	3,220.00		
合 計	作業能力：1.00m2			3,220.00	3,220		

番号：5

名称：石綿含有屋根材撤去

1.00m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石綿含有成形版(屋根)撤去		m2	1.00	2,170.00	2,170.00		
合 計	作業能力：1.00m2			2,170.00	2,170		

番号：6

名称：石綿含有外壁撤去

1.00m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石綿含有成形版(外壁)撤去		m2	1.00	1,800.00	1,800.00		
合 計	作業能力：1.00m2			1,800.00	1,800		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード建屋撤去工事

番号：7

名称：石綿含有建材積込

1.00m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
除去石綿処理	密封処理（二重梱包）	m3	1.00	1,160.00	1,160.00		
積込	内装仕上材、木材類、人力	m3	1.00	6,490.00	6,490.00		
合 計	作業能力：1.00m3			7,650.00	7,650		

番号：8

名称：基礎コンクリート解体

1.00m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	1.00	27,700.00	27,700.00		
普通作業員		人	0.33	22,000.00	7,260.00		
溶接工		人	0.03	30,200.00	906.00		
コンクリートブレーカ	30kg	日	1.00	1,226.00	1,226.00		
酸素		m3	0.08	530.00	42.40		
アセチレン		kg	0.02	2,175.00	43.50		
空気圧縮機運転	エンジン掛7.5～7.8m3	日	0.33	9,085.00	2,998.05		
その他	労務、雑費の26%	式	1.00	9,347.49	9,347.49		
合 計	作業能力：1.00m3			49,500.00	49,500		

番号：9

名称：コンクリート殻積込

1.00m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.24	22,000.00	5,280.00		
ベルトコンベア運転	エンジン駆動、機長7m、ベルト幅350mm	日	0.24	1,150.00	276.00		
その他	労務費の26%	式	1.00	1,372.80	1,372.80		
合 計	作業能力：1.00m3			6,930.00	6,930		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード建屋撤去工事

番号：10

名称：金属製建具撤去

1.00m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.024	22,000.00	528.00		
サッシ工		人	0.094	30,700.00	2,885.80		
その他	労務費の26%	%	1.000	887.59	887.59		
合 計	作業能力：1.00m2			4,300.00	4,300		

番号：11

名称：金属製建具積込

1.00m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.20	22,000.00	4,400.00		
その他	労務費の26%	式	1.00	1,144.00	1,144.00		
合 計	作業能力：1.00m3			5,540.00	5,540		

番号：12

名称：仮設材運搬(1)

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック4t積		日	0.70	41,958.00	29,370.60		
合 計	作業能力：100m2			29,400.00	290		

番号：13

名称：仮設材運搬(2)

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック4t積		日	0.02	41,958.00	839.16		
合 計	作業能力：100m2			840.00	8		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード建屋撤去工事

番号：14

名称：植樹撤去

1.00本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.017	29,200.00	496.40		
造園工		人	0.130	24,500.00	3,185.00		
普通作業員		人	0.114	22,000.00	2,508.00		
その他	労務費の16%	式	1.000	990.30	990.30		
合 計	作業能力：1.00本			7,180.00	7,180		

番号：15

名称：木材積込

1.00m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.20	22,000.00	4,400.00		
その他	労務費の16%	式	1.00	704.00	704.00		
合 計	作業能力：1.00m3			5,100.00	5,100		

番号：16

名称：電線撤去

1.00m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.0018	25,600.00	46.08		
その他	労務費の26%	式	1.0000	11.98	11.98		
合 計	作業能力：1.00m			58.00	58		

番号：17

名称：照明・配線器具撤去

1.00式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.64	25,600.00	16,384.00		
その他	労務費の26%	式	1.00	4,259.84	4,259.84		
合 計	作業能力：1.00式			20,600.00	20,600		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード建屋撤去工事

番号：18
名称：建設機械回送

1.00台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
回送費(往復)	バックホウ 0.45m3	式	1.00	142,217.00	142,217.00		
合 計	作業能力：1.00台			142,000.00	142,000.00		

單価表一覽

小名浜港ケーソンヤード建屋撤去工事

[illegible]

単価表

小名浜港ケーソンヤード建屋撤去工事

単価表番号：1

単価表名称：トラック4t積

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（一般）		人	1.00	24,300.00	24,300.00		
燃料	軽油 ローリー1・2号	L	26.00	124.70	3,242.20		
損料（トラック）	4t級	日	1.13	6,420.00	7,254.60		
その他	労務費、燃料費の26%	式	1.00	7,160.97	7,160.97		
合 計				41,957.77	41,958		